Заявление

 Директору МОУ «ТШИ СОО»

 М.Б. Саруханян

 ___________________________

 ___________________________

 ___________________________

 (Ф.И.О. родителей)

заявление

Прошу принять мсоего ребенка _________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения, класс ___________________________________________

в пришкольный лагерь с ________________ по ____________________

Домашний адрес, телефон ______________________________________

Место работы родителей, телефон _______________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

____________                              ____________/_____________________/
(ч.м.год)                                                            (подпись)                        (расшифровка)